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ETAFA
POSTOR | POSTOR 2 POSIOR 3 POSTOR POSTOR §
DOCUMENTOS DALGATORIOS SLMSELGEN,-LLRL con RYUE TAFUR CASTREJON ALBENTO,con RUS | CARRION RAMOS JOHNNY RAUL.con BAHU 3 LA£,50n RUC mun.n.wcx)n_o.. g
N20434291305 NHIG42711281 RUC N°10200219924 N RUE HUS0M004 3441
Declaracién jurodo de dotos del posiorn
a) (Anexe N° 1) CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Bocumanto que ocredile la reprasenlacién de quien suscribe o ofarlo,
En caso de persona juidica. copia del cerlilicade de vigencia de poder del representonte
o} legal. apoderade o mandalario designado para tal efecto. CUMPLE cumeLE CUMELE cumpLe R UReE
En caso da persona aatural, copia del documento nacional ds identidad o documenio
andlogo. o del cetificodo de vigencia de poder alorgade por parsona nalual, dsl
apoderado o mandalaiks {...)
aracidn i i culo 52 del Reglo y
el M.mnﬁkn_n_mi jurada de ocuerdo con el iteral b) del alliculo 52 del Reglomanto. (Anexo N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Decloracién jurado de eumpli de los E Técni conlenidas en el
CUMP g .
D |rumerai 31 dsl Gopitule 14 de o presente seccién, fAnexo N 3) S e CUMPLE FING CUMPLE INO CUnMEzE
a} Declarogifn jurada de plazo de enlrega (Anexa N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de Conscrcio con fivmos legolzodas, e ser & coso. en ka que se comigne los integrantes,
el fepresentanle comin, el domiciio comon y ke obligaciones a ks gue se compomete coda uno
n e J0s inlegrantes del comsorcio, f come & parceniale ecuivalente o dichas oblgacionss (Anexo HO APUCA O APLICS NQAPLICA RO AELIEN KO AFLICA
N® 05)
Hpracio de o oferla an SOLES debe ragiirase draclomenie en of lormutadio siscirénico det
SEACE.
Adiclanoimanie, se debs aciuntor el ANEXD NS an al casa de procedimientos convocadas o
precios unilonos, esguema mixio de suma olzaga y precios unitarios, porceniojes o horeraro fio ¥
comisidn de éxdio, segin comesponda.
of En of cote: de procedimientos convocodas a suma ozada onicanmenla se debe odjuntar el Anexa CumPLE CUMPLE CUMPLE UM CumPLE
N6 cuando comesponda idicar &l monto de la oferla de la presentacion accesora o que el pastor
goza de akpna exoneracion legoal.
B precio fofal de i olerta y ios sublolales que ko componen son expresadss con dos [2) dacimaoies.
Los precics unitarios pueden ser exgpresodot con més de dos {2 decimales.
ACULTATIVA
ab NO APLICA NG AFLICA NO APLICA NG APLICA NC APLICA
opacidod
Salleilud de bonilicacién del cingo por cianto [5%) par tenet la condicién de micro y paquefa
b) rasc {Anexo NU10) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADO ADMINDA ADMITIDA ADMITIDA {1) NO ADMITIDA {2) NO ADMITIDA
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El postor no acredita expeniencia segin lo indicado en jas bases integradas del presente procesa de seleccidn, el postor presenta en el fofio N°22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 31, contratos civiles privados con fa demominacién de ® Servicio de
fabricacion e instalacidn de mobiliarios”, el cual no forma parte de los bienens similares seftalados en las bases integradas, asimismo en los folios N°32,33,36,37, presenta ordenes de compra con sus respectiva guia de remision, sin
embargo |as bases integradas especifican pag 30 "La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de {j) contratos u érdenes de compra, v su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i} comprobantes
de pago cuya cancelacion se acradite dc y fehaci e, con voucher de depésito, nota de .abono, reporte de estado de cuanta, cualquiar otro documento emitide por Entidad dal sistema fi lero qua acredite el abono o
mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago pondiertss a un maximo de vainte iones”, en este caso se estaria contradiciende cen lo indicado en las bases integradas ya que las ordanes de compra anias
mencionado no es acreditedo fehaci ie eon su respectiva conformidad y la guia de remisién no es un comprobente de pago ¥ mucho menos es emitido por ung entidad financiera, adicional a elio en &l follo N°35 e estado de cuenta
presentado por &l participante ez ilegible impidiendo a) comite da seleccidn comp fehaci memie |a amisitn de dicho documento y validad los montos cargades @ su cusnta, an meritc a lo establacido en of numeral 1.7 del capitula | da
laz bases ir das ds! presenta pi que gl pie de |a letra dice : El particlpante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que ef archivo pueda ser descargado y su contanida sea LEGIBLE, |a oferta se considera no
ADMITIDA, por ende el comita da seleccion da por NO ADMITIDA la oferla.

m_vom_bqw_.._owaaomz..ou.gbm.embﬂowbm.:owm.. : ilegible) las facultades representativas de [a vigencia poder , 2hora bien en los falios N°032,33 y 34, comespondiente al certificado de calidad de la presante
oferta tambien se encuentra fieglible impidiendo al comite de seleccion evaiuar el certificado de productos utilizados, asimismo en los folios N°38 y 41, tanto al estada de cuenia comoia conformidad da los bienes son ilegibles (mimems y
firma), impidiendo sl comite de selectitn comprobar fehack 1la |z emisidn de dicho documerts, en mencion a lo establecide en of numeral 1.7 del capitulo | de las bases integradas del presente proceso que al pis da Ia letra dice : El

participante debe verificar antes de su envic, bajo su respensabilidad, que el archive pueda ser descargado y su contenlde ssa LEGIBLE, Ja ofenia se considera no ADMITIDA, pora \am seleccion da por NO ADMITIDA la oferta.
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CUADRO DE FACTORES DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

ADJUDICACIGN SIMPLIFICADA N° 007-2023-CS/CAFED-CALLAQ-2

ADQUISICION DE MOBILIARIO INICIAL SILLAS PARA ACTIVIDAD DENOMINADA:" MANTENIMIENTO INTEGRAL DE

100 INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS-CALLAO 2023-I| ETAPA

FACTORES DE EVALUACION
PUNTAIE CARRION RAMOS
NOMERE O RAZON SOCIAL DE LAS | MAXIMO B A AL JGHNNY
E.LR.L.con RUC, | ALBERTO,con RUC
PRRRESAS BOEN | 0454351305 | New0a1z711243 | DAURSon RUC
PRECIO N°10200219924 |
A. PRECIO 80
La evaluacidn consistird en otgrgar
el maximo puntaje a la oferta de
precio mas bajoy se otorga alas
demnds ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus
respectivos precios, segdn la
sigulente férmula: $/116,000.00 5/114,120.00 $/114,302.49
Pi= Dm x PMP
ol
| = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio |
PUNTAJE DE OFERTA 78.70 80.00 79.87
PLAZO DE ENTREGA PUNTAJE MAXIMO 20 PUNTOS 0 20 10
PUNTAJE TOTAL OBTENIDO 78.70 100.00 89.87
BONIFICACION (5%) 3.94 5.00 4.49
PUNTAJE TOTAL 82.64 105.00 94.37
ORDEN DE PRELACION OBTENIDA SEGUN SUS OFERTAS 3 1 2
TER MILTON PIRCE HICHO Sna ZULAY JORAWA Rjs RARTINEZ
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